1404,11,18                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,12,04
مسیب محمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 ثبت املاک شانزده قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب 

ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود شماره زیر:
شهر صفی آباد  پلاک یکصد  و بیست و نه )129(-اصلی

1581 الی 1585 و 1595 و 1623 و 1638 و 1641 و 1647 و 1651 و 1652 و 1653 و 1654 و 1661 و 1675 فرعی 
آقای غلامرضا صفرزاده فرزند حسین و غیره ششدانگ شانزده فقره زمین زراعی و باغ در روز  یکشنبه 
1404/12/17 ساعت 9 الی 12.30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)دراجرای قانون تعیین تکلیف (